
REF. MEN56458

560 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 3 Sovrum med 20m² terrass till salu i Sant Lluis, Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Menorca »  Sant Lluis »  07711

3
Sovrum  

2
Badrum  

191m²
Planlösning  

603m²
Totalyta  

20m²
Terrass

+34 971 484 121 menorca@lucasfox.es lucasfox.se C. Roser, No. 13, Bajos, Ciutadella de Menorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Charmigt hus med flera terrasser och en trädgård med
fruktträd och en stor pool till salu i Sant Lluís, Menorca.

Lucas Fox presenterar detta otroliga hus med två invändiga terrasser och en total
konstruktion på 191 m² på en tomt på 603 m² i den södra delen av ön. Detta är ett
vackert renoverat hus med alla typer av bekvämligheter och täckta terrasser på båda
våningarna.

Så fort vi går in genom porten hittar vi en stor trädgård, som leder oss till verandan
till huvudhuset.

Huset är fördelat på en bottenvåning med en invändig terrass, ett rymligt
vardagsrum/matsal med öppen spis, två sovrum och ett komplett badrum. På första
våningen har vi ett stort sovrum som ansluter till en terrass och ett arbetsrum med
havsutsikt.

Utanför hittar vi en stig som leder oss till den stora poolen och trädgården med
fruktträd. Den har en stenbrunn för prydnadsbruk, en veranda med grill och ett stort
träbord för att njuta av en trevlig kväll med vänner eller familj.

Den har även ytterligare ett annex där ett pannrum och ett arbetsredskapsrum finns.

Det är ett perfekt hus att bo i året runt, för stora familjer eller de som tar emot
besökare och även för investerare, då det har många möjligheter. Kontakta oss gärna
för mer information eller för att boka en visning.

lucasfox.se/go/men56458

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Panoramautsikt,
Öppet kök, Öppen spis, Lekrum, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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